
Grinder Grendelag SA

31.12.2023 31.12.2022

EIENDELER

Anleggsmidler

immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr

Sum varige driftsmidler

Finansielle driftsmidler

Sum anleggsmidler

Omiøpsmjdler

Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer

Investeringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omløpsmidler

79855
18126

97981

97981

85114
25151

110265

110265

20 392 11 255

20392 11255

502 671 448 671

523 062 459 926

SUM EIENDELER 621 043 570 191



Grinder Grendelag SÅ

31.12.2023 31.12.2022

EGENKAPITAL OG GJELD

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

565 030

565 030

565 030

512193

512193

512193

43209
12804

56013

56013

621 043

23929
34069

57997

57997

570 191
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Grinder Grende!ag SA

31.12.2023 31.12.2022

Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekter
Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Varekostnader

Avskrivninger driftsmidier og immatr. eiendeler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt

Resultat av finansposter

Resultat før skattekostnad

Ordinært resultat

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Årsoverskudd (Årsunderskudd)

299192
154075

453 267

139 134
12284

249012

400 430

52836

o

o

52836

52836

52836

255 997
153199

409195

147581
15543

226 803

389 926

19269

55

55

19324

19324

19324

Overføringer


